ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТИРАЦИЯ РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21 июля 2014 г. N  19

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ОТ 20 ОКТЯБРЯ 2009г № 45 «О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ»

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, изложив Приложение № 1 к распоряжению Главы администрации Рябовского сельского поселения  в следующей редакции:

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Соколова 	председатель комиссии, специалист  1 категории
Инна Владимировна                                            администрации Рябовского сельского поселения

 Шилова
 Анна Геннадьевна                                              заместитель председателя, ведущий специалист
                                         	по бюджету.

Челышева                                                            секретарь комиссии, специалист 1 категории по бюджету
Светлана Ивановна                                               администрации Рябовского сельского поселения.

Прияткина 	член комиссии, специалист администрации Рябовского
Нина Борисовна	сельского поселения.

Курасова                                                                директор муниципальной общеобразовательной
Елена Анатольевна                                               Рябовской основной  школы.

1. Пункт 6 изложить в новой редакции:
«Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации Рябовского сельского поселения Соколову Инну Владимировну».

Глава администрации
Рябовского сельского поселения:                                              С.В.Кирсанова